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MINISTERIO DA EDUCACAO
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PROCESSO SELETIVO PARA REINGRESSO, TRANSFERENCIA EXTERNA E
PORTADORES/AS DE DIPLOMA DE GRADUAGAO - 12 CHAMADA

NUMERO DE MATRICULA

00519004590
97842885591
88830055549
05800517576
04212300532
05546026529
06093893510
04136188463
84207841504
04744871569
03365818154
52262952515
81808739515
06644366503
06645493576
05065628599
88250326504
06379099506
08528736547
00511914580
89131363504
06582105566
04384949545
70855200510

CAMPUS JORGE AMADO

ITABUNA

CPF
2021002637 ABEL DIAS DE OLIVEIRA
2021002824 ADENILSON DORIA GOMES
2021001326 AILTON VIANA DOS SANTOS
2021000650 ALESSANDRO SOUZA SANTOS
2021001667 ALFEU JOSE DIAS SOBRINHO
2021000660 ALISSON DE JESUS MELO MELO
2021001335 ANA KAROLINE RAMOS COSTA
2021002010 ANDRE JOSE DA SILVA NETO
2021002127 ANDRE VINICIUS DOS SANTOS CARVALHO
2021001344 ANDREIA GOMES DE ALMEIDA
2021001040 ANDRESSA FERREIRA
2021000768 ANTONIO CARLOS CUSTODIO SOUSA
2021002118 ANTONIO SANTANA FONSECA
2021002468 APOENA DANDARA SILVA SANTOS
2021001353 ARTHUR SANTANA PEIXOTO
2021002403 BARBARA VICTORIA ANDRADE BUSS
2021001193 BERENALDO NETO SILVA
2021000777 BRENDA SOUZA MINATTI
2021002397 BRUNO SANTOS DA CONCEICAO
2021000786 BRUNO VINICIUS ANDRADE DE SANTANA
2021002083 CACILDA LIMA DOS SANTOS ALVES
2021002440 CAMILA OLIVEIRA RIBEIRO
2021000679 CAMILA OLIVEIRA SANTOS GOIS
2021000688 CAROLINE DE OLIVEIRA SUZART
2021002109 CELIA LEANDRO MOURA

2021002913

CHARLENE FERREIRA DOS SANTOS LIMA

05937165586
82006670172



2021001120
2021000697
2021002922
2021002780
2021000703
2021000795
2021001630
2021002430
2021000712
2021001148
2021002332
2021003643
2021002074
2021002744
2021001200
2021002477
2021002270
2021002000
2021000721
2021002280
2021001362
2021001934
2021000730
2021002145
2021000801
2021002216
2021002261
2021000946
2021002225
2021000955
2021001371
2021002234
2021002575
2021002360
2021002771
2021002815
2021002860
2021002305
2021001380
2021002833
2021000740
2021000973
2021001925
2021002181
2021001943
2021000759

CHEILA MENDES DOS SANTOS

CINTIA SILVA DOS SANTOS

CLAUDIA ARAUJO CONCEICAO DE SOUZA
CONRADO DORIA VIEIRA FILHO
DANIEL DANTAS DOS SANTOS NETO
DANIELE CRUZ DO CARMO

DANILO ORNELAS RIBEIRO

DAVINA PINHEIRO MATOS

DAYANA RESENDE DOS SANTOS

DAYSE KROGER CERQUEIRA

DAYSE SANTOS BORGES

DENILSON LEOCADIO DA CRUZ
DENISSON ALMEIDA NOVAIS

DIANA GOMES SANTOS

DOUGLAS AMARAL NASCIMENTO SANTOS
EDINELIA CONCEICAO COSTA
EDNILSON SANTOS JUNIOR

EDSON COSTA

EDUARDA SANTOS DE SANTANA
EDUARDO NERES DOS SANTOS

ELIANA SILVA DOS SANTOS

ELICIA NASCIMENTO DAMASCENA
ELIDY CERQUEIRA ALVES

ELINIO SANTOS DE OLIVEIRA

ERICK DE SANTANA MACHADO

ERILDO SANTOS DE JESUS
EVANDERSON SANTOS DE JESUS
EZEQUIEL PEREIRA DOS SANTOS SOUZA
FABIO ANTONIO DA SILVA REIS
FABRICIA SANTOS BARBOSA

FAGNER LIMA SILVA

FLAVIO FARIAS BARRETO

FRANCISCO RUBENS FEITOSA JUNIOR
GABRIEL MOREIRA ANDRADE DE ARAUJO
GABRIELLA DE SOUZA E SOUZA
GEIMIMA DE SOUZA

GELEANE SILVA DE ARAUJO
GEOMARRY SILVA NASCIMENTO
GEORGE MORENO BEZERRA
GIULIANA OLIVEIRA RIBEIRO SANTOS
GUTCHA RAMIL MAGALHAES
HUMBERTO SILVA DE ASSIS

IAGO VIEIRA DE JESUS

IARA ALMEIDA SANTOS MONTENEGRO
INEZ VIRGINIA NASCIMENTO QUEIROZ
IRISLANY ROMAO SANTOS

04217824556
07114114508
99476070544
85892615570
05781499580
05313581511
03012853570
00418680566
03934743560
91143829549
05800694516
37845174807
03788961562
06116912567
07463213501
03503206590
05514489540
28183100597
02256972542
06063600507
00912582510
03878314523
03718350548
04403066550
05697249535
04588748505
04537515554
02233405536
82165955572
03337935524
00490975550
00329928589
06244845560
02697658599
85765446523
02895758506
00505794527
79855830504
02574295579
02132881502
00376567082
84243805504
08152522503
71903356504
00410956503
03962031596



2021002790
2021000919
2021000928
2021002350
2021002299
2021002207
2021000964
2021002584
2021002931
2021001907
2021001390
2021002459
2021001219
2021001003
2021001095
2021001175
2021002038
2021002889
2021003634
2021001818
2021002851
2021000810
2021002243
2021001059
2021003625
2021002717
2021002806
2021001157
2021000820
2021001228
2021002029
2021001012
2021001030
2021002379
2021001086
2021001101
2021002056
2021000839
2021000848
2021002047
2021001237
2021001021
2021002323
2021003133
2021001068
2021001406
2021000857

ISABELE SILVA WENSE

ISIS CARDOSO DOS SANTOS BARRETO
IURY WILLARD FERREIRA SANTOS
IVANETE NASCIMENTO VIANA
JACIARA SILVA VERISSIMO COSTA
JAILSON SOUZA DE ALMEIDA
JALVARO SANTANA DA HORA
JAMILLE BARRETO MIRANDA

JEANE FERREIRA DA SILVA

JEFFTER CORBAN RAMOS NASCIMENTO DE LIMA

JEVISON DE JESUS DOS SANTOS
JOABSON PINHEIRO DOS SANTOS
JOAO GABRIEL PENALVA FARIAS

JORGE VINICIUS CONCEICAO DOS SANTOS
JOSE ANTONIO LOYOLA FOGUEIRA
JOSE CRISPIM MACEDO ROCHA JUNIOR
JUDSON SILVA LIMA

JULIANA KARINE SOUZA MATOS
JUNIVAL SANTOS ALVES

KARLLA MIRANDA DA COSTA
KAROLINA ALMEIDA NOVAIS

KENIA SANTANA DE OLIVEIRA LOUZADA
KEVEN JOSE OLIVEIRA SANTOS MOTA
KLENIA MARLA DOS SANTOS SANTIAGO
LEANDRO DE TOLEDO

LENILTON ARTUR DOS SANTOS
LEONARDO NUNES MENEZES
LEONARDO SANTOS RIBEIRO

LETICIA DOS SANTOS

LIGIA PINHO MAGALHAES
LINDOMAR ALVES DE ABREU

LIRI LIMA PEREIRA

LUANA ALMEIDA SANTOS

LUANA BRAGA TELES

LUCAS CALHEIRA DE ALENCAR
LUCIANO ANDRADE SANTOS

LUIS EDUARDO RIBEIRO DO NASCIMENTO
LUIZ CLAUDIO DA SILVA SOUSA
LUSINETE SANTOS DA SILVA

MAIANE REIS DE OLIVEIRA

MAITANA DE CASSIA DOS SANTOS
MANUELA OLIVEIRA ALVES
MANUELLA SANTOS CARDOSO
MARCELO ASSIS SOUZA SANTOS
MARCELO BASTOS DOS SANTOS
MARCELO DE JESUS SANTOS
MARCELO DOS SANTOS REIS

07104567518
00271066598
06388356583
04637358540
90423879553
00876247532
83884505572
04140006501
67340067515
13331562785
94361096520
03654809596
02651929514
95913580591
34806741515
04446384589
87722453520
01845122550
02290107506
97913278587
05150389544
51286807115
06694710542
97133248549
15303521850
02916065555
06637799521
05632832546
04502546585
03948539545
77751698500
03365916598
03343221546
96515775504
27252072827
02973948517
52971120520
58354921549
04722888574
04790879542
06418514564
05442283592
03649937581
84150998515
03912491500
030298;01560



2021000982
2021002708
2021002172
2021001077
2021001139
2021002412
2021000866
2021001415
2021002065
2021000875
2021000641
2021001255
2021001246
2021002252
2021001110
2021001424
2021002314
2021000884
2021002154
2021002753
2021001184
2021001273
2021000893
2021001952
2021002136
2021000900
2021001961
2021001282
2021002092
2021002421
2021002388
2021001916
2021002341
2021002870
2021001433
2021001166
2021000991
2021001980
2021002190
2021002904
2021001970
2021002163
2021001308
2021000937
2021001442
2021002548

MARCIO GABRIEL CHAVES

MARCOS VINICIUS VIEIRA REIS

MARIA ANTONIETA DE ASSIS MESQUI
MARIA CRISTINA ARAUJO SANTANA
MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA

MARIA GABRIELY GONCALVES SOUZA
MARIA LUISA SANTOS SILVA

MARLON ALMEIDA DOS SANTOS

MARTA SANTOS COSTA

MATEUS SANTOS NUNES

MAYARA RAMOS COSTA

MIRELLA FRANCA DOS SANTOS

MIRIA CRISTINA DE AMORIM SILVA
MISSIMARA ALMEIDA SANTOS DA MATA
NADJA DE NOVAES MIRABDA

NAYALA DOS SANTOS CARREGOSA
NUBIA DA HORA DA SILVA

PALOMA FERNANDES CARVALHO
PATRICIO OLIVEIRA SILVA SANTOS
POLIANA MARIA OLIVEIRA DA PAIXAO
PRESILINA BRANDAO DE SOUZA RIHAN
PRISCILA DOS SANTOS ARTEAGA
RHADSON REZENDE MONTEIRO
RODRIGO LIMA DOS SANTOS

ROQUE ALMEIDA DOS SANTOS FILHO
ROSELAINE RIBEIRO SOARES

RYNALDO EMANUEL DO NASCIMENTO ANDRADE
SAIURI SACRAMENTO SANTOS

SAMUEL WILLIAM MAGALHAES MEIRA
SAULO SANTOS OLIVEIRA

SAULO VICTOR COSTA CRUZ

SERGIO DE OLIVEIRA DIAS

SILVANY CONCEICAO COSTA

STEPHANE LORENE SILVA COSTA

TACI GALDINO DE OLIVEIRA LIMA
TARCIO GUERRA NASCIMENTO

THAINA BARRETTO FONTES

THIAGO PEREIRA ARRAIS

VALDECI SACRAMENTO SANTOS
VALDELENE SANTOS SILVA

VALDINA GUERRA FELIX

VANESSA DAIANA DOS SANTOS SILVEIRA
VANESSA SOUTO PAULO

WALACE MACEDO TEIXEIRA DOS SANTOS
WALLACE MESSIAS BARBOSA SAO MATEUS
WALLAN SILVEIRA SOARES

97635766520
03842414501
88918580568
51844451534
44627521553
06324638561
04343833500
02525210565
60464046572
02077503513
06085917503
02741720541
00571421571
00441263526
00235779598
93026129534
04472019566
02203711566
04933814570
00787987522
36142948549
05908849561
05848597700
04367543471
06329185514
30354215876
04716178579
05352992578
08454372598
02457929539
04090939550
00445232544
83266887549
81063008549
03139438508
06995612566
04025387573
83949623515
37205498520
00973517506
69690308572
01509294554
03330260556
02989821538
00985962500
04077033578



2021001291
2021001999
2021001317

WASHINGTON ALVES PEREIRA
YANCA SOARES CRUZ
YURI BISPO MOREIRA

CAMPUS PAULO FREIRE
TEIXEIRA DE FREITAS

CPF

2021000051
2021000060
2021000070
2021000089
2021000098
2021000104
2021000140
2021000113
2021000122
2021000131
2021000150
2021000169
2021000178
2021000187
2021000196
2021000202
2021000211
2021000220
2021000042
2021000230
2021000249
2021000258
2021000267
2021000276
2021000285
2021000294
2021000300
2021000310
2021000329
2021000338
2021000347
2021000356
2021000365
2021002842
2021000383
2021000392
2021000409
2021000418

ADRIANA ALVES VITAL GUIMARAES
ALESSANDRA LIMA DA SILVA
ALEXANDRE JUNIO DE OLIVEIRA
ALLINE MENDES DE SOUZA

ANIBAL HIPOLITO DE ANDRADE NETO
ARIOSVALDO OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR
ATIMA FERNANDES ALVES SOUZA
BEATRIZ NAYALLA SOUSA MEDEIROS
BRUNNA SANTOS BRAZ

CAMILA COELHO PEREIRA

CAMILO ENCARNAGAO VALVASSORI
CAROLINE LOPES THOMY

DAIANE FELIX DOS SANTOS

DIEGO BORGES DA SILVA JOSE

ELGO HENRIQUE DIAS PEREIRA

ELI SHUAB CARVALHO LIMA

ELIALDO SANTOS ARCANJO

ELSON CARLOS ALVES

ENIO RAMON MEDEIROS DA SILVA
ERICA NOVAIS BARBALHO

EVELYN DA SILVA FERNANDES SOUZA LIMA
FABIOLA PORTO GANGA

FLAVIO MARTINS GOMES

GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS
GABRIELA DE ALMEIDA SOUZA
GAMALIEL SANTOS

GENIVAN SANTOS DE JESUS

GILVAN MATOS DE OLIVEIRA
HENRIQUETA DE ALMEIDA FERNANDES
HERTON DE OLIVEIRA SANTANA
IAGO RANGEL GONCALVES NUNES
ISABELE PEREIRA NASCIMENTO

JOAO PAULO DE JESUS

KEILA OLIVEIRA DOS SANTOS

LARA ALVES BATISTA

LUANNA PORTO GANGA

LUCAS LINDOLFO NASCIMENTO CRUZ
LUIZ MAGNO CAMPOS

01989862543
06051357548
06287321555

01117765547
14815305773
73740470615
81400950520
06103045509
83866990510
95952128572
06021483596
01417103574
07383128516
03500800548
06134854590
04940523500
01280618558
04555011570
07632611576
85855239560
03555165607
35329634857
04227062560
04230138580
05862844511
04189814504
85836490570
02517291500
99887436534
06104153526
46145524553
03202233610
34226141504
05476647538
05756298517
11431933694
07449262541
03457164509
05862842578
03461315532
17635192795



97038601504
01745809597
96518413549
03769745590
01655206206
00925375535
04460072505
02092400592
03173842529
79158978534
00615965237
93626649504
00373798288
05522604522
35936036839
02000838561
05197233508
02022391012
05862847537
04509431511

85972059541
12263808752
44914008572
07165640509
80561942072
02701809070
06679356626
02791680713
03416408594
82513791053
40625494504
43362190871
07136605547
00465747570
28007827811
01201837146
79430414534
05429001570
03817033559

2021000427 MARA LEVI DANTAS OLIVEIRA GUERRA
2021000436 MARCIO PEREIRA DE JESUS
2021000445 MARCOS SILVA VITORIO
2021000454 MAYLSON CARLOS TOKASE NASCIMENTO
2021000463 MILENE BRAGA FIGUEREDO
2021000472 NUBIA SILVA MOTA
2021000481 PABLO SOUZA RIBEIRO
2021000490 PAULO ALBERTO MOURA MARQUES
2021000507 RAIANE CASTRO DE SOUZA
2021000516 RENATA MOREIRA BADARO DE SA
2021000525 ROMILDO DE JESUS SIQUEIRA MONTEIRO
2021000534 RUTILENE RIBEIRO SACRAMENTO
2021000543 SAMUEL DE ASSIS OLIVEIRA
2021000552 SHEYLA NERES DE JESUS SANTOS
2021000561 STEFANE FRANCONERE
2021000570 TIAGO NUNES DOS SANTOS
2021000580 VANEIDE SOUSA RIBEIRO
2021000599 VITOR MACIEL POSSA
2021000605 VIVIANE PORTO GANGA
2021000614 YANDRA FERREIRA DA SILVA ALMEIDA
CAMPUS SOSIGENES COSTA
PORTO SEGURO
CPF
2021002940 ALUIZIO MENDES DA SILVA
2021002978 AMANDA SANTOS SILVA
2021002987 AMAZIAS OLIVEIRA DOS SANTOS
2021003008 ANELINE GRIGORIO COUTINHO
2021003017 AUDELIMA PAIM LAVARDA
2021003026 BARBARA GRIEBEL
2021003035 BETINA CARLA CRUZ
2021003044 CAIO VINICIUS GABRIG TURBAY RANGEL
2021003053 CALILA MEIRA GALVAO
2021003062 CARLO FELIPE PARABONI ILHA
2021003071 CARLOS ROBERTO XAVIER DA SILVA
2021003080 CARLOTA MACHADO ATILANO
2021003090 CASSIANO PINHEIRO LACERDA
2021003106 CHARLENE CARDOSO ANDRADE
2021003115 CHRISTIANE YAMADA PALOMBA DOS SANTOS
2021003124 DARIO HONORATO DA SILVA
2021003142 DEVESON CICERO PEREIRA
2021003151 DHULIAN SOUZA SANTOS
2021003160 DIMAS SOUZA DOS SANTOS
2021003170 DJALMA DE JESUS SANTANA

2021003189

ERIC OLIVEIRA DE LIMA

33778639587
01391185510



2021003198
2021002762
2021003204
2021003213
2021003222
2021003231
2021003240
2021003250
2021003269
2021003278
2021003287
2021003296
2021003302
2021003311
2021003320
2021003330
2021003349
2021003358
2021003367
2021001264
2021003376
2021001451
2021001460
2021003385
2021001498
2021003394
2021001540
2021003400
2021003410
2021002950
2021002969
2021003438
2021003447
2021003456
2021003465
2021003474
2021003581
2021003554
2021003572
2021003545
2021000570
2021003509
2021003527
2021003536
2021003563
2021003492

ERICK VINICIUS REIS DE SANTANA SANTOS
FERNANDA HAUCK HOEFLING

FLAVIA MIRANDA DE OLIVEIRA
FRANCISCO JOSE VASCONCELOS
GABRIEL VILA VERDE NUNES
GIOVANNA MARTINS SAMPAIO
GISLANA DE JESUS REIS

HILLE PEIXOTO TORRES

IARA SANTOS DA SILVA

IGUARACI PIRES DE MESQUITS
INGRID ROSA DOS SANTOS SILVA
ISAAC COSTA SANTOS

JACIARA SANTOS OLIVEIRA
JAQUELINE SOUZA SANTANA
JEREMIAS SANTOS MACEDO

JESSICA SOUSA DA SILVA

JOCILENE ALVES DOS SANTOS

JONES FABION SANTOS DE OLIVEIRA
JORGE COSTA CRUZ

JULIA KARLA ANSALONI DE OLIVEIRA
KAIRO GREGORIO BEHN

LARISSA ALCANTARA FRANKLIN DA SILVA
LARISSA VIANA GUIMARAES CESARINO
LEONARDO DANTAS REBOUCAS

LIVIA GOMES CORTES

LORRANA AMPARO DA SILVA

LUIZ FERNANDO CERQUEIRA LEAL
MARILUCIA MOREIRA SANTOS

MILEY MEDEIROS BATISTA

MONICA SANTOS SILVA

NATALINO PEROVANO FILHO

PAULA CRISTINA SILVA DE SOUSA
PAULO DE JESUS SANTOS

PETALA GRECOV SILVA

PRISCILA DE CASSIA PEREIRA

RAFAEL FALCAO DA SILVA

RITA DE CASSIA MENEZES DA FONSECA
ROGERIO SANTOS DE ANDRADE
ROMARIO OLIVEIRA LOPES

SIDNEY CAMURCA DE QUEIROZ
STHEPHANNE PAOLA CASTRO AMARAL
SUYANNE FERREIRA SANTOS

THIAGO CANTARIM D'OLIVEIRA
TIANARAH VITORIA DA SILVA

VANIA DE JESUS DE SOUZA VANIA BISPO
VICTOR SCHIMIGUEL

06547145506
03618274076
06214257610
28236432572
06725758509
05784725548
03837268594
02757145517
07111182561
01239509707
06081115542
06384675510
01711716596
05499103526
01604434589
03891045581
00170434508
02718680580
00904226514
15040899793
05472882559
12168436789
03212506563
02455844552
02928952594
03997051550
36062763895
91697891500
01937905560
02536525538
01073692493
75272776100
06031562588
06370561592
05702471601
35471613805
27764281549
47598549672
05354546516
63209551200
10133794970
03796988547
22807244807
07464129598
97049018520
07269377979



2021003590 VICTORIA CAROLLINE SANTANA SILVA 03521219550
2021003616 VILMA SOLANGE ANDRADE RODRIGUES 16064941553
2021003607 YASMIN GUIMARAES DA LUZ 85899768584

Iltabuna-BA, 13 de maio de 2021



